



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
29 de  
septiembre de  
2020 18:58:43

Factura  
FAC1\_0002024

**Folio Fiscal**  
 B9B42ACE-FD64-4DDB-  
 AB70-482C995D8855

**RFC RECEPTOR:** OPE180626AS3  
**NOMBRE RECEPTOR:** OPERADORA PERALPO SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** AJUSCO 57 B, TORIELLO, TLALPAN, CP.14050, TEL. 0, biyoree@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
43488	31162402	2	<b>CERRADURA HERMEX MAXIMA SEGURIDAD</b>	H87	PIEZA	\$754.31	\$1,508.62
PH01	30171514	5	<b>CERRADURA PH 715 IF DERECHA</b>	H87	PIEZA	\$159.48	\$797.40
PH02	30171514	1	<b>CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA</b>	H87	PIEZA	\$159.48	\$159.48
H.PAS005	31163200	4	<b>PASADOR DE PISO A-40 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$80.17	\$320.68
PTR004	30102304	8	<b>PTR 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$287.07	\$2,296.56
LOU001	30162003	70	<b>LOUVER CAL.18 DE 3.05 MTS</b>	H87	PIEZA	\$116.38	\$8,146.60
ANG009	30101504	2	<b>ANGULO DE 2" X 3/16"</b>	H87	PIEZA	\$378.45	\$756.90
H.DIS017	23131506	15	<b>DISCO LAMINADO 4 1/2" 1716</b>	H87	PIEZA	\$86.21	\$1,293.15
H.DIS016	27112838	30	<b>DISCO CORTE FINO 4" 781</b>	H87	PIEZA	\$12.95	\$388.50

Total Con Letra  
 DIECIOCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 75/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 15,667.89  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 2,506.86  
 TOTAL: 18,174.75

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|B9B42ACE-FD64-4DDB-  
 AB70-482C995D8855||FIN1203015JA|q7B874opOyJ5vLSbxinjGvHeFGihTK1pnUSL6kEJO/0QsF8bvKUJNQjmtLIM5lbAXB6QuM8FQo9zYm28fskH8x0+cSWO9Zxj0W34uzdHfIOxoCKITigCKxLZv3LJVO6TWPX+v+9HpBRISM4pF6Sxbz4I0+rbMnhmvBFhDRGP++91v3kzF6RDJkzq/C3xqdwBXEwxcNdfhGaVLhZN4rkvK+1eHmpfkUzn9Nd9itjC/rZlxTUU07Sbhc0YOvIZdswBIK2dt8Fg0jTb9yqPOTyxbC7QF2mSiLy3EuOXCF+ACbokOKNk2YcCF3OeaqBdsXXR5hnc9Z3Z0Q==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 q7B874opOyJ5vLSbxinjGvHeFGihTK1pnUSL6kEJO/0QsF8bvKUJNQjmtLIM5lbAXB6QuM8FQo9zYm28fskH8x0+cSWO9Zxj0W34uzdHfIOxoCKITigCKxLZv3LJVO6TWPX+v+9HpBRISM4pF6Sxbz4I0+rbMnhmvBFhDRGP++91v3kzF6RDJkzq/C3xqdwBXEwxcNdfhGaVLhZN4rkvK+1eHmpfkUzn9Nd9itjC/rZlxTUU07Sbhc0YOvIZdswBIK2dt8Fg0jTb9yqPOTyxbC7QF2mSiLy3EuOXCF+ACbokOKNk2YcCF3OeaqBdsXXR5hnc9Z3Z0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 a1DG9bcgeUTDebcyRuDx7nDB3WwChNkctM94UX9+MTb+p3vyFXnylkNSjJgw371rFr7KTjQV367kjdjSxg+fENDfgyxCUSCKUoshottTHYdNcs6DWKUKDhOkFqNKN7nvbaS0/MH7kyL72LRTTkQ9dYO06+WZhw6/B7lodttK5BAxmUxBwEpow+EIT2t8dQ4a3/RR6XBxJuVCToml+XVF6Z95jvIjBiSXd7FR8L+weRVGLPhujl1dvNu2XQawcFrHl5YncKfjtc2CHIEGeP6UNXL5FcCWkw+F9a06SA/4zoW4Wic/F3im/6w6bzHKQZon3TQcDCpjNFfj2C9Y9w==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 29 de septiembre de 2020 18:58:41	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	29 de septiembre de 2020 18:58:43	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	02 Cheque nominativo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0002105		